
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОН 
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНА   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
14 октября 2024 г.             № 973 

 
с. Яр-Сале 

 
 

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг муниципального округа 
Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа, предоставление которых 

может быть организовано в многофункциональном центре предоставления 
государственных и муниципальных услуг 

 
В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона  

от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», пунктом 4 постановления Правительства Ямало-Ненецкого 
автономного округа от 10 августа 2017 года  № 806-П «Об организации 
предоставления муниципальных услуг в многофункциональных центрах 
предоставления государственных и муниципальных услуг Ямало-Ненецкого 
автономного округа», руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 52 Устава 
муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа, 
Администрация Ямальского района          п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Внести в перечень муниципальных услуг муниципального округа Ямальский 

район Ямало-Ненецкого автономного округа, предоставление которых может быть 
организовано в многофункциональном центре предоставления государственных и 
муниципальных услуг, утвержденный постановлением Администрации Ямальского 
района от 26 декабря 2023 года № 1223 (в редакции постановлений Администрации 
Ямальского района от    31 января 2024 года № 71, от 29 июля 2024 года № 739), 
следующее изменения: 

пункты 33, 35 признать утратившими силу. 
2. Отделу документационного обеспечения Управления делами 

Администрации Ямальского района обеспечить опубликование настоящего 
постановления в сетевом издании «ЯТВ» (YAMALTV.ru) и размещение на 
официальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого 
автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(https://yam.yanao.ru). 
 

 

Глава Ямальского района               А.Н. Кугаевский 

consultantplus://offline/ref=D57174B2DA5BEDDE8E96997170A30B44140B92B2B201C04BFABDA0DF01JBK3I
https://yam.yanao.ru/

